
ZARZĄDZENIE Nr 94/2022 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 

w sprawie określenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali 

mieszkalnych. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 8 pkt 1 ustawy z dnia  

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  

i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 

XXXI/260/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 8 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Książki na 

lata 2021 – 2026 (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2021 r. poz. 5591) zarządzam, co następuje: 

 § 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego w wysokości 4,90 zł.  

 § 2. Stawkę jakościową ustala się dla każdego lokalu indywidualnie przy 

uwzględnieniu wyposażenia lokalu w urządzenia techniczne. Stanowi ona sumę 

współczynników określonych w ww. Uchwale Rady Gminy. 

 § 3. Powyższa stawka obowiązywać będzie z dniem 1 marca 2023 r. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą                           

od 1 marca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

    

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Książki 

mgr inż. Krzysztof Zieliński 


